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NJOFTIMI  I  KONTRATËS  I  PËRMBLEDHUR 

 

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor  

1.1      Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Spitali Rajonal Durres 

Adresa                        Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                       +355 52-23358 

E-mail                         SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit      www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje  Medikamente te deleguara nga MSH 

ndare ne Lote” 

4. Fondi limit total:  9 219 312.48 (nentemilion e dyqind e nentembedhjetemije  e treqind e 

dymbedhjete pike dyzet e tete) Lekë pa TVSH  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri 

me 15/12/2017  

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17/07/2017 ora 12:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/07/2017 ora 12:00 

Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  

 

                                                                                Titullare e Autoritetit Kontraktor                                                       

 Viola CIKALLESHI 

____________________________ 
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